
Contacto

Teléfono 968898200
Fax 968898200
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcantarilla.es

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(30820) Alcantarilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16974/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcantarilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alcantarilla.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de telecomunicaciones del Ayuntamiento de Alcantarilla

Servicio de telecomunicaciones del Ayuntamiento de Alcantarilla, por procedimiento abierto ordinario, tresDescripción 
sobres y cuatro años de duración sin posibilidad de prórroga
Valor estimado del contrato 190.082,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Pza. San Pedro s/n
Plaza de San Pedro, s/n,
(30820) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.alcantarilla.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Contacto

Teléfono 968898200
Fax 968898200
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcantarilla.es

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(30820) Murcia España

Precio de la oferta más baja 154.132,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 154.132,8 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

VODAFONE ESPAÑA SA
NIF A80907397
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda de Europa nº 1 Parque Empresarial La Moraleja
(28108) España

Contacto

Teléfono 610514309
Correo Electrónico david.medina@vodafone.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 154.132,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 186.500,69 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta tras aplicación criterios de adjudicación PCAP
Fecha del Acuerdo 24/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcantarilla

Proceso de Licitación

Servicio de telecomunicaciones del Ayuntamiento de Alcantarilla, por procedimiento abierto ordinario, tres sobres y cuatro
años de duración sin posibilidad de prórroga
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 23/02/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios que dependen de la aplicación de fórmulas objetivas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios que dependen de juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QkqKgTscjyAmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013615045 |  2024-000691720 | Mon, 24 Jun 2024 14:14:54:451 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119729336658062186246704495997408798570 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QkqKgTscjyAmMOlAXxDEjw%3D%3D

